¢

ACLI SERVIZI TRENTINO

Centro Servizi Fiscali

CAF ACLI

TENIAMO A VOI.

MODULO DI ADESIONE AL SERVIZIO
DI ASSISTENZA FISCALE 2006 - REDDITI 2005 -

Cognome Nome

Data di nascita Codice Fiscale

Comune di residenza Indirizzo

CAP Provincia Telefono

Servizio prenotato: Modello 730/2006 O Modello UNICO 2006 QO

Luogo di erogazione del servizio

08.00
10.00

10.00
12.00

14.00
16.00

16.00

. 18.00

Giorno settimanale e fascia oraria di preferenza LU ME | [GIO | | VE

Le preferenze espresse relativamente a giorno settimanale e fascia oraria non sono da considerarsi vincolanti ai
fini dell’assegnazione dell’appuntamento da parte di Acli Servizi Trentino S.r.l..

Data Firma

Garanzia di Riservatezza. Le informazioni che ci trasmettera saranno gestite
elettronicamente da Acli Servizi Trentino S.r.I. nel rispetto del D. Lgs. 30 giugno 2003
n. 196 sulla tutela dei dati personali. Potra chiedere la rettifica o la cancellazione dei
Suoi dati scrivendo a: Acli Servizi Trentino S.r.l. - Galleria Tirrena 10 - 38100

Siamo presenti a: Trento - Galleria Tirrena 10
Tel. 0461.274911 fax 0461.274910
e-mail: acliservizi@aclitrentine.it

Arco - p.zza Marchetti 5 Mori - via Battisti 15

tel. 0464.510945

tel. 0461.249070

L

Borgo Valsugana - via al Pra 1

tel. 0461.757050 fax 0461.759105
Cavalese - via Sorelle Sighel 2

tel. 0462.235071 fax 0462.239126
Cles - via Tiberio Claudio 5

tel. 0463.424648 fax 0463.609210
Fiera di Primiero - p.zza Battisti 12
tel. 0439.762960 fax 0439.765147
Lavis - via Zanella (Casa Acli)

Mezzolombardo - via Degasperi 63
tel. 0461.609203 fax 0461.600074

L 2 e

tel. 0464.919122

Pergine Valsugana - p.zza Serra 6
tel. 0461.538078 fax 0461.538780
Riva - p.zza Cavour 9

tel. 0464.559413 fax 0464.556816
Rovereto - via Bezzi 28

tel. 0464.437895 fax 0464.420841
Tione di Trento - viale Dante 6
tel. 0465.326082 fax 0465.329168
Vezzano - via Roma

tel. 0461.340717




